Ms. 832 kézirat egyedi variánst tartalmaz, Ms. 841 szinte minden alkalommal igazodik hozzá. Abban a kevés esetben, amikor Ms. 841 olvasata eltér a Ms. 832-ben találhatótól, az előbbi többnyire egyedi variáns, amely nem egyezik a korpuszban található többi olvasattal sem.<sup>29</sup> A szavak és kisebb szószerkezetek szintjén túl a két kézirat egyezése néhány nagyobb szövegegységben is megnyilvánul. Az egyik ilyen rész azoknak a szenteknek a felsorolása, akikhez a purgatóriumban szenvedő lelkek folyamodnak

29 Az összehasonításhoz a Hammerich kritikai kiadásában közölt olvasatok álltak rendelkezésemre, továbbá a két altzellei kódex szövege (Ms. 832 – L6, Ms. 841 – L7). A kéziratok jelöléséhez a Weitemeiernél javasolt, fent ismertetett jelzeteket használok. A Hammerich kritikai kiadásában szereplő olvasatot H-val jelölöm. Az összevetésnél a következő jeleket használok:

- : szembenállás
- *dólt betű*: L6 és L7 olvasata eltér egymástól
- om : kihagyás

Ms. 832 f. 4vB 36 *ligwa* L6 : *ligua* L7 : *lingwa* Mo P1 : om K; Ms. 832 f. 5rA 1 *linguam* L6 : *liguam* L7 : *lingwam* Mo P1 : *ligwam* K; 7 et qui comuniter L6 L7 : qui et comuniter P1 Mo H : et comuniter K : qui comuniter B; 12 per collum et per guttur L6 L7 : per guttur et per collum Mo H : per guttur P1 K; 13 serpentinis predictis L6 L7 : serpentinis : Mo H : serpenicum predictis P1 : serpentum K; 23 plenas et plenas L6 L7 : plenas et plenos P1 K B : plenas Mo H; 24 *auro argenteo* (*argenteo* P1) L6 P1 : *auro et argenteo* L7 Mo H : *cupro plumbo* K; 36 *predonum* L6 L7 : *predatorum* Mo P1 H : om K; Ms. 832 f. 5rB 25 *eorum* L6 L7 : in *eorum* Mo P1 H : et in *eorum* K; 34–35 *pena specialis et acerbissima* L6 L7 : *acerbissima et specialis pena* Mo H : *pena specialis* K; Ms. 832 f. 5vA 1 *Etiam videbatur quod ibi essent* L6 L7 : *Et videbantur ibidem esse* Mo H : *Et videbantur quod ibi essent* P1 : *Et videbatur ibi quod essent* K; 11 in *forma et figura predictorum* L6 L7 : in *forma et in figura* Mo : in *forma predictorum et figura* : P1 : in *forma siue in figura* B : in *figura et forma* W1; 14 *lixa assata in pastillis* L6 L7 : *lixa assata in patellis* Mo : *lixa assata in pastilla* P1 : *lixa assata in pastilis* W1 : *inlixa in pastilla assata* K : *lixa assata in pascillis* B : *lixa assata in patellis et in postillis* W2 : *elixa, assata in pastillis* H; 17 *calidissimo* L6 L7 : *callidissimo* Mo : *caldissimo* P1 K H; 19 *cupri argenti plumbi* (*plumbi*-L7) L6 L7 : *auri et argenti, plumbi* Mo : *cupri auri argenti plumbi* P1 K B : *cupri, auri et argenti, plumbi* H; 33 et *precipue* L6 L7 : om Mo P1 K H; 40 *spontanes* L6 L7 : *spatones* Mo : *spontanes* P1 K H; Ms. 832 f. 5vB 9 *persequentes pungentes* L6 L7 : *persequentes et pungentes* Mo H : *pungendo persequentes* W1 : *pergentes persequentes* P1; 15 in *L6 L7* : et Mo : ad P1 K H; 16 *enim* L6 L7 : *quidem* Mo P1 K H; 19 ad *assurgendum* L6 L7 : ad *surgendum* P1 Mo H : om K; 23 *cathenis* L6 : *kathenis* L7; 26 *cydifum* L6 : *cinifum* L7 Mo P1 H : et *cinifum* K; 29 *ligatissimi* L6 L7 : *colligati* Mo : *ligati* P1 K H; Ms. 832 f. 6rA 6–7 *aliter oculis corporalibus apparere et intueri* L6 L7 : *aliter corporalibus oculis intueri et apparere* Mo H : *aliter corporalibus oculis apparere et intueri* P1 : *aliter oculis corporalibus appareri* K; 18–19 *sua corpora alias suis corporibus* L6 L7 : *sua vel suis corporibus corpora* Mo : *sua vel sua species corpora* P1 : *qua corpora* (*javítva*) *sua vel corpora* B : om K : *sua vel sue speciei corpora* H; 19 *informentur* L6 L7 : *informarent* Mo H : *informarentur* P1 : *informent* B : om K; 22 *sit* L6 : om L7; 31 *anima non potest a corpore pati* L6 L7 : *anima pati non potest a corpore* Mo P1 H : *anima non potest a corpore* K : *anima pati non potest siue corpore* W1; Ms. 832 f. 6rB; 11 *vel sic* L6 L7 : *ut sic* Mo P1 K B H : et *sic* W1 W2; 14 *cremare* L6 : *concremare* L7; Ms. 832 f. 6vA 1 *conbustam vel conbinatam* L6 L7 : *coniunctam vel conbinatam* Mo H : *conbinatam* W1 : *conbinatam conbustam* P1/K; 2 *ex duabus partialibus* L6 L7 : *ex duabus et principalibus* Mo : *ex duabus partialibus* P1 H : *ex duabus* W1 : *particularibus* B : *ex duabus participibus* K; 4–5 et *singulas passiones corporis corporales* L6 L7 : *passiones et singulas corporis corporales* P1 : et *singulas passiones corporales corporis* Mo H : et *singulas passiones corporis* W1; 6–7 et *passiones ac lesiones* L6 L7 : et *lesiones* Mo P1 H : om K; 7–8 et *lesiones quascumque* L6 L7 : et *lesiones* P1 : *eciam lesiones* Mo : et *cetera* B : om W1 K; 14 *aristoteles* L6 : *arestotiles* L7; Ms. 832 f. 6vB 21 *posse sentire* L6 L7 : *posse sentire* Mo P1 K H; 25 *anima humana* L6 P1 K H : *humana anima* L7 B : *anima* Mo; Ms. 832 f. 7rA 2 et *sicut* L6 L7 : et *quia sicut* K B H; 3 *est rationale* L6 L7 : *est rationale* Mo K H : om P1; 5 *rationale* L6 L7 : *rationabile* Mo P1 K H.